

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

**Jørgen B. Sørensen, VVS-  
installatører ApS**

**Bybjergvej 12  
3060 Espergærde**

**CVR-nr. 10 57 64 31**

**Årsrapport 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9/10-2017

  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2016/17	8
Balance pr. 30. juni 2017	9 - 10
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	11
Noter	12 - 13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Jørgen B. Sørensen, VVS-installatører ApS  
Bybjergvej 12  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 10 57 64 31  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion** Bent Jønsson

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af VVS-virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 142.495 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 231.725 kr. pr. 30. juni 2017.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Selskabet forventer fortsat indtjening i de kommende år.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/17

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjenste</b>		<b>1.129.650</b>	<b>1.400.471</b>
Distributionsomkostninger		-69.305	-62.372
Administrationsomkostninger		-875.547	-928.417
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>184.798</b>	<b>409.682</b>
Finansielle indtægter		1.633	2.466
Finansielle omkostninger		-3.936	-3.072
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>182.495</b>	<b>409.076</b>
Skat af årets resultat	2	-40.000	-79.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>142.495</b>	<b>330.076</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		142.495	330.076
		<b>142.495</b>	<b>330.076</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		31.905	20.437
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.650	85.322
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<b>89.555</b>	<b>105.759</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.000	8.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>97.555</b>	<b>113.759</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		350.617	350.617
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>350.617</b>	<b>350.617</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.659	302.437
Igangværende arbejder for fremmed regning		245.000	138.000
Udsudte skatteaktiver		15.000	55.000
Andre tilgodehavender		1.740	0
Periodeafgrænsningsposter		27.619	26.593
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>389.018</b>	<b>522.030</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>329.136</b>	<b>280.941</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.068.771</b>	<b>1.153.588</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.166.326</b>	<b>1.267.347</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Opskrivningshenlæggelser		0	112.199
Overført resultat		31.725	-222.969
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>231.725</b>	<b>89.230</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.587	184.657
Anden gæld		473.149	511.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		261.865	481.865
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>934.601</b>	<b>1.178.117</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>934.601</b>	<b>1.178.117</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.166.326</b>	<b>1.267.347</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerskab	7		

**ÅRSREGNSKAB****EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016/17**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	200.000	200.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 <b>Opskrivningshænlæggelser</b>		
Primo	112.199	112.199
Overført til overført resultat	-112.199	0
<b>Ultimo</b>	<u>0</u>	<u>112.199</u>
 <b>Overført resultat:</b>		
Primo	-222.969	-553.045
Overført fra opskrivningshænlæggelser	112.199	0
Tilgang	142.495	330.076
Afgang	0	0
<b>Ultimo i alt</b>	<u>31.725</u>	<u>-222.969</u>
 <b>Egenkapital i alt</b>	<u><u>231.725</u></u>	<u><u>89.230</u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring i udskudt skat	40.000	79.000
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>40.000</u>	<u>79.000</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Produktionsanlæg og maskiner:</b>		
Kostpris, primo	346.382	346.382
Tilgang	18.000	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<u>364.382</u>	<u>346.382</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-325.945	-320.313
Afskrivninger	-6.532	-5.632
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u>-332.477</u>	<u>-325.945</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<u>31.905</u>	<u>20.437</u>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	1.364.648	1.364.648
<b>Kostpris, ultimo</b>	<u>1.364.648</u>	<u>1.364.648</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-1.279.326	-1.251.654
Afskrivninger	-27.672	-27.672
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u>-1.306.998</u>	<u>-1.279.326</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<u>57.650</u>	<u>85.322</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele:</b>		
Kostpris, primo	8.000	8.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## ÅRSREGNSKAB

### NOTER

#### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der tinglyst ejerpantebrev på 260.000 kr. i ejendommen matr. nr. 3 BN Mørdrup By, Mørdrup og ejerpantebrev på 191.000 kr. ejendommen matr. nr. 1 EP, Tibberup By, Mørdrup.

Løsøre pantebrev på 250.000 kr. i driftsmateriel og inventarer er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på automobiler med en restløbetid på 7 måneder med en samlet forpligtelse på ca. 37 t.kr. og en restløbetid på 45 måneder med en samlet forpligtelse på ca. 381 t.kr. og en restløbetid på 37 måneder med en samlet forpligtelse på 122 t.kr.

#### 7. Ejerskab

Selskabets hovedaktionær udlejer lokaler til selskabet til markedspris.

Hovedaktionær, Bent Jønsson, Espergærde